地域緑化資材等購入申請書
令和 　　年　　月　　日

熊本市地域みどり推進協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校区・町内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　自治会長住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話（　　　　　　　　　　　）

　地域の緑化にあたり、下記のとおり資材等を購入したいので、助成をお願いします。

１　購入目的　　地域緑化活動の場所：
　　　　　　　　活　動　内　容：

以下の欄は、販売店が記入

２　見積（緑化資材等内訳）

	品　　名
	数量
	単価（円）
	金　額（円）
	備　考

	合　計

	税込

３　店舗　　　　　　商　　　号

　　　　　　　　　　　　 所　在　地

　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　 電話番号
別紙2